

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГАУДПО «Уральский институт управления здравоохранением им. А.Б. Блохина»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	0	47	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	47	0	0	0	0	0
из них женщин	35	35	0	35	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2	Руководители (ул. Мамина-Сибиряка, 58)																						
2	Руководитель МИАЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Заместитель руководителя МИАЦ по медицинской статистике и аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Заместитель руководителя МИАЦ по информационным технологиям															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационный отдел (ул. Мамина-Сибиряка, 58)																						

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Сертификат 77EF4D2A6F3D5E91A5648157C142652F  
Владелец Леонтьев Сергей Леопольдович  
Действителен с 16.07.2024 по 09.10.2025

58	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-хозяйственный отдел (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</b>																						
121A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (121A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел медицинской статистики МИАЦ (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</b>																						
81	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (82A)	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (82A)	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A (82A)	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел "Центр мониторинга смертности населения Свердловской области" МИАЦ (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</b>																						
87	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел анализа и прогнозирования МИАЦ (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</b>																						
92	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A (93A)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел оперативного взаимодействия МИАЦ (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</b>																						
111	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Медицинского информационно-аналитического центра

(должность)

(подпись)

Фомин Матвей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сорочинская Светлана Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Смирнова Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024

(дата)

Экономист бухгалтерии (представитель трудового коллектива)

(должность)

(подпись)

Жиляева Юлия Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4472

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чепайкин Антон Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГАУДПО «Уральский институт управления здравоохранением им. А.Б. Блохина»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководители (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</i>	Не нуждаются				
<i>Организационный отдел (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</i>					
<i>Административно-хозяйственный отдел (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</i>					
<i>Отдел медицинской статистики МИАЦ (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</i>					
<i>Отдел "Центр мониторинга смертности населения Свердловской области" МИАЦ (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</i>					
<i>Отдел анализа и прогнозирования МИАЦ (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</i>					
<i>Отдел оперативного взаимодействия МИАЦ (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</i>					
<i>Организационно-методический отдел МИАЦ (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</i>					
<i>Отдел информационных ресурсов, баз данных, оборудования и защиты информации МИАЦ (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</i>					
<i>Отдел мониторинга реализации государственных программ и проектов в сфере охраны здоровья МИАЦ (ул. Мамина-Сибиряка, 58)</i>					

Дата составления: 30.09.2024

Сертификат 77EF4D2A6F3D5E91A5648157C142652F

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-  
хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Зотов Владимир Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Медицинского информа-  
ционно-аналитического центра

(должность)

(подпись)

Фомин Матвей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сорочинская Светлана Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Смирнова Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024

(дата)

Экономист бухгалтерии (представитель  
трудового коллектива)

(должность)

(подпись)

Жиляева Юлия Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4472

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чепайкин Антон Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024

(дата)